
UCHWAŁA NR XXXVIII/335/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2005r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do ustalania opłat za
korzystanie z Hali Sportowej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§1

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do ustalania opłat i ulg przy korzystaniu

z usług, urządzeń komunalnych świadczonych na terenie Hali Sportowej w Ogrodzieńcu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


